Haftung des Sachverständigen hinsichtlich der Höhe des Abschlags wird ausdrücklich ausgeschlossen. 

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und der Marktsituation zum 
Wertermittlungsstichtag sowie eines Sicherheitsabschlags von 10 % beträgt der ermittelte 
Verkehrswert: 

141.000 € 

(in Worten: Euro einhunderteinundvierzigtausend) 

Werteinfluss durch Belastungen in Abt. II des Grundbuches: Nicht vorhanden. 

Aschaffenburg, den 31.01.2025                                                                  Maximilian Zöller, MRICS 

Anlage 1: Fotos des Wertermittlungsobjektes